2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2013 № 1559
г.Окуловка

О  внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального

района от 03.09.2012 № 1154
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 "Об основных направлениях системы государственного управления", Администрация Окуловского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Окуловского муниципального района государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия на ребёнка», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 03.09.2012 № 1154 (далее – регламент):

1.1. Включить в регламент пункт 2.13. следующего содержания:

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги, услуги, предоставляемой организацией участвующей в предоставлении государственной услуги, и при получении результата предоставления  таких услуг.

2.13.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении государственной услуги, услуги, предоставляемой организацией участвующей в предоставлении государственной услуги, и при получении результата предоставления таких услуг должен составлять не более 15 минут».

1.2. Считать пункты 2.13, 2.14, 2.15, 2.16 регламента соответственно пунктами 2.14, 2.15, 2.16, 2.17.

         2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник».

Глава

муниципального района  Н.А. Потапова
лс

№1559-п